



Başkan Çerçil Barbaros'ta vatandaşlar ile buluştu

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçil, mahalle ziyaretlerine Barbaros ile devam etti. Vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Çerçil, esnafı da gezerek hayırlı kazançlar diledi. ■ SAYFA 6'DA

Vestel Elektronik fon almaya hak kazandı

Vestel Elektronik, Avrupa Birliği tarafından Horizon 2020 programı kapsamında yürütülen ve üretim teknolojilerine odaklanan KYKLOS 4.0 projesinden fon almaya hak kazandı. Vestel Elektronik, AB'nin en büyük araştırma ve inovasyon programı Horizon 2020'de, çevik üretim ve dönüşüm alanındaki çalışmalara katılımlarla beraber akıllı üretim siber fiziksel sistemler, akıllı fabrikalar ve otomasyon konularında araştırma ve inovasyon yapacak. ■ SAYFA 5'TE



Yunussemreli çevreciler Ortaköy'de temizlik yaptı

Yunussemre Belediyesi, Parola Enerji Firması çalışanları ve çevreci öğrenciler temiz bir çevre konusunda duyarlılık amacıyla bu kez Ortaköy Mesire Alanı temizledi. "Temiz Çevre Temiz Yunussemre" sloganıyla yola çıkan Yunussemre Belediyesi, gerçekleştirdiği etkinliklerle bu konuda farkındalık yaratmaya devam ediyor. ■ SAYFA 5'TE



ŞEHZADELER RENKLERİN sıcaklığını Ulutepe'ye taşıdı

Şehzadeler Belediyesi, Koçatepe Mahallesi Ulutepe Caddesi'ndeki istinat duvarını Resam Mustafa Topçu'nun yaptığı manza-

ra resimleri ile rengarenk bir görünüme kavuşturdu. Yapılan çalışma, mahalle sakinlerinden büyük beğeni aldı. ■ SAYFA 2'DE

Acemi erler gururla yemin etti

Manisa'da, 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanlığı Albay Arif Seyhun Kulaşında temel eğitimlerini tamamlayan 4 bin 392 er düzenlenen törenle yemin etti. Yemin töreninin ardından ailelerine kavuşan Mehmetçik ile onları hazretle bekleyen aileleri arasında oldukça duygusal anlar yaşandı. ■ SAYFA 4'TE



Ergün'e Akhisar'da yoğun ilgi

Akhisar Organize Sanayi Bölgesi'nde Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle hizmete başlanan İtfaiye Birimi'nin açılışını yapmak üzere Akhisar'a giden Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ilçede büyük bir sevgiyle karşılandı. Hem açılış yapan hem de vatandaşlarla sohbet eden Başkan Ergün, sık sık çiçek aldı, poz verdi ve ilçe halkının sorunlarını dinledi. ■ SAYFA 6'DA



Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

28 Eylül 2019 Cumartesi www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1 TL

YAZAR SİBEL KÖSE'Yİ YAZI YAZAMAMASI İÇİN SOL ELİNİ KESMEKLE TEHDİT ETTİĞİ DE ORTAYA ÇIKTI

CANI KOCA ağır cezada yargılanacak

Eşinin kurşunları ile bacağı kaybeden yazar Sibel Köse, adalet mücadelesinde ilk roundu kazandı. Eşini vuran M.K. Asliye Ceza Mahkemesi'nde kasten yaralama suçlamasıyla hakim karşısına çıktı, ancak hakim dosyayı Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderdi. M.K. 'kasten adam öldürmeye teşebbüs'ten Ağır Cezada yargılanacak



Sesini gazetemde duyurdu

Bosnaklık istediği için siddet gören ve ölümünden önce 34 yaşındaki iki çocuk annesi yazar Sibel Köse, sesini gazetemde aradığıyla duyurmuş ve yardım istemişti. Yıllarca siddet gören ve 'Yozgat'tan çocuklarını da alarak Manisa'ya gelen talihsiz kadın, burada da huzur bulamamış, bosnaklık istediği cani adam tarafından pompalı türekle vurulmuş, ölüm-kalim mücadelesi vermiş ve bu mücadelede bir ayağını kaybetmişti.

Daha ağır bir ceza gelecek

Ona bunları yapan ve cezaevinde bulunan M.K. dön Manisa Adliyesi'nde 6'ncı Asliye Ceza Mahkemesi'nde 'kasten yaralama' suçlamasıyla hakim karşısına çıktı. M.K. savunmasında haksız tahrik indiriminden yararlanmak istedi. Eşinin kendisini aldattığını savunan M.K., "Kasten planlayarak yaraladım. Ama öldürmek isteseydim orada kafasına sıkardım. Ben sadece canının yanmasını istedim" dedi.

Tuz ruhu içirmiş, bıçaklamış!

Mahkemede Sibel Köse'nin avukatları, hakime M.K. tarafından atılan mesajları ve yaptıklarını da sundu. Kansına tuz ruhu içirdiği, yastıkta boğmaya çalıştı, bıçakla yaraladığı ortaya çıkan M.K.'nin yazar olan kadını, yaz yazdığı elini kesmekle, iki ayağını da kesmekle tehdit ettiği de meydana çıktı. M.K., sınırdaki 'kasten yaralama' suçundan değil, 'kasten öldürmeye teşebbüs'le yargılanacak. ■ 3'TE



Salihli'yi karıştıran Pazar

Manisa'nın Salihli İlçesinde üreticilerin yetiştirdiği ürünleri satabileceği üretici pazarı açıldı. Salihli Belediyesi tarafından hayata geçirilen 'Salihli Üretici Pazarına', diğer pazar esnafı tepki gösterdi. Ortalık bir anda gerildi, pazara çevik kuvvet geldi

Manisa'nın Salihli İlçesinde üreticilerin yetiştirdiği ürünleri satabileceği üretici pazarı açıldı. Salihli Belediyesi tarafından hayata geçirilen 'Salihli Üretici Pazarı' Çarşamba Pazarının kurulduğu yani pazar yerinde hizmete açıldı. Cuma günleri kurulacak olan üretici pazarında, üreticiler ürettikleri ürünlerini doğrudan tüketicilerle buluşturacak. Kurulan pazarda Çiftçi Kayıt Sistemi (GKS) kaydı ve üretici belgesi olmayan üreticiler pazarda tezgah açamayacak. Üreticiler sadece kendi ürettikleri ürünleri satabilecek. Ancak pazarın kurulduğu daha ilk gün olay çıktı. Pazar esnafı, kendilerinin de taze meyve-sebzeyi halkla buluşturduğunu dile getiren, mağdur olduklarını belirten üretici pazarına tepki gösterdi. Salihli ve Akhisar pazarcuları odası başkanları, pazar esnafına destek verirken, pazar yerine çevik kuvvet girme zorunda kaldı. ■ SAYFA 2 ve 4'TE



Şehzadeler renklerin sıcaklığını Ulutepe'ye taşıdı

Şehzadeler Belediyesi, Kocatepe Mahallesi Ulutepe Caddesi'ndeki istinat duvarını Ressam Mustafa Topçu'nun yaptığı manzara resimleri ile rengarenk bir görünüme kavuşturdu. Yapılan çalışmada, mahalle sakinlerinden büyük beğeni aldı

Çevre güzelleştirme çalışmalarının kapsamında Şehzadeler Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, daha önce Adakale Mahallesi'ndeki Kuşçular Kahvesi yanında yer alan sokakta merdivenleri gökkuşağı renklerine boyadı, yapılan gökkuşağı Merdiveni sokağa ayrı bir güzelliği kattı. Benzer bir çalışma bu kez Kocatepe Mahallesi Ulutepe Caddesi'ndeki istinat duvarı için yapıldı. Cadeyde boydan boya kaplayan

istinat duvarına manzara resimleri çizildi. Caddede uzunca bir yer işgal eden istinat duvarı önce üzerindeki yosunlardan arındırıldı, ardından rengarenk boyalar ile Ressam Mustafa Topçu'nun yaptığı manzara resimleri ile süslenmeye başlandı. Devam eden çalışmalar kapsamında eski zamanların cumbalı evleri ile süslenen duvar, çalışma tamamlandığında ortaya gözlemlenen çarpıcı ve güzel bir görüntü ortaya çıktı. Çalışma

sonunda duvara İstanbul'un ünlü Kız Kulesi'nin yanı sıra tekne ve kayıklar, iskele gibi resimler çizilecek. Çalışma henüz tamamlanmasa da ortaya çıkan manzara daha şimdiden mahalle sakinlerinden büyük beğeni aldı. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, daha önce Arda Mahallesi'nde yapılan Gökkuşağı Merdiveni'nin vatandaşlardan büyük beğeni aldığını hatırlatarak "İçimizi güzelleş-

tirmek adına çiçek dikimi, peyzaj gibi uygulamaları düzenli olarak yapıyoruz. Biz, renklerin sıcaklığı ve güzelliğinin da vatandaşlarımız ile buluşmasını istiyoruz. Bu amaçla daha önce yaptığımız Gökkuşağı Merdiveni için olumlu geri dönüşler almıştık. Bu kez Ulutepe Caddesi'nde farklı bir çalışma yapıyoruz. Bu çalışmamızın da tamamlandığında büyük ilgi görüp, beğenileceğini düşünürüz." dedi. ■ Haber Merkezi



SALİHLİ'DE 'ÜRETİCİ PAZARI' AÇILDI

Manisa'nın Salihli ilçesinde üreticilerin yetiştirdiği ürünleri satabileceği üretici pazarı açıldı. Salihli Belediyesi tarafından hayata geçirilen 'Salihli Üretici Pazarı' Çarşamba Pazarının kurulduğu yeni pazar yerinde hizmete açıldı. Cuma günleri kurulacak olan üretici pazarında, üreticiler ürettikleri ürünlerini doğrudan tüketicilerle buluşturacak. Kurulan pazarda Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) kayıtlı ve üretici belgesi olmayan üreticiler pazarda tezgah açamayacak. Üreticiler sadece kendi ürettikleri ürünleri satabilecek.



ÜRÜNLER TEK TEK İNCELENDİ
Üreticiler ve çiftçilere destek olma amacıyla pazanın ilk gününde tezgah açan satıcılar Salihli Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından denetlendi. Zabıta Müdürü Yılmaz Demirtaş, Manavlar ve Pazarcılar Odası Başkanı Rifat Yavaş ile zabıta ekipleri tezgah açan üreticilerin tezgahlarındaki sattıkları ürünlerin, kendisinin yetiştirip yetiştirmediğini tek tek kontrol etti. Ekipler, üreticilerin kendilerinin yetiştirmediğini tespit ettikleri ürünleri tezgahlardan kaldırdı. Zabıta Müdürü Demirtaş, denetimlerin devamsı yapılacağını vurgu yaparak, amaçlarının pazarda üreticilerin ürettikleri ürünleri sattırarak olduğunu belirtti. ■ İHA

Yıldız Falı

21 MART - 20 NISAN
KOÇ
Sevgili Koç, bugün günlük işlerinde ve çalışma ortamında bazı görevi yerine getirmen için çok tutumunda fayda var. Planlarını otok bir şekilde belirlemek, düşünce ve fikirlerini ifade etmişler, gündemdeki işlerini zamanında halletmek için zamanında hareket etmelisin. Plan ve programına dikkatli bir şekilde bakarak hareket etmelisin. Zaten bir nezdaki beğeni kabulün.

21 NISAN - 20 MAYIS
BOĞA
Sevgili Boğa, kısa bir süre önce haberdar olduğun bir takım konu ve projeleri belirlenmiş bir ölçüde kayman için zorlanıyor olabilirsin. Bu zorlaşmışları seni yoruyor ve kezaş ediyor. Amacını belirleyip, her türlü işiyle ilgili sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin. Kendi kezaşlarını ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin. Kendi kezaşlarını ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin.

21 MAYIS - 21 HAZİRAN
İKİZLER
Sevgili İkizler, sevdiğin insanlarla görüşme ve konuşmalarına odaklan, gündemdeki işlerini zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin. Kendi kezaşlarını ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin.

22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
YENGEÇ
Sevgili Yengeç, hayatın, işlerinin ve özel hayatın için kezaşları bir gün olabilir. Toplanacak olan iş ve işlemlerinde kezaşları ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin. Kendi kezaşlarını ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin.

23 TEMMUZ - 22 AĞUSTOS
ASLAN
Sevgili Aslan, bugün edindiğin her türlü zenginlikleri tam ve eksiksiz yerine getirmen için kezaşları ortadan alabilirsin. Kendi kezaşlarını ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin.

23 AĞUSTOS - 22 EYLÜL
BAŞAK
Sevgili Başak, çok hayret, vatan peşin ve medeni konular üzerinde fikirleri ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin. Kendi kezaşlarını ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin.

23 EYLÜL - 22 EKİM
TERAZİ
Sevgili Terazî, bu süre içinde ve yaklaşan işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin. Kendi kezaşlarını ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin.

23 EKİM - 21 KASIM
AKREP
Sevgili Akrep, bugün edindiğin her türlü zenginlikleri tam ve eksiksiz yerine getirmen için kezaşları ortadan alabilirsin. Kendi kezaşlarını ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin.

22 KASIM - 21 ARALIK
YAY
Sevgili Yay, kezaşları ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin. Kendi kezaşlarını ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin.

22 ARALIK - 19 OCAK
OĞLAK
Sevgili Oğlak, bugün edindiğin her türlü zenginlikleri tam ve eksiksiz yerine getirmen için kezaşları ortadan alabilirsin. Kendi kezaşlarını ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin.

20 OCAK - 18 ŞUBAT
KOVA
Sevgili Kova, bugün edindiğin her türlü zenginlikleri tam ve eksiksiz yerine getirmen için kezaşları ortadan alabilirsin. Kendi kezaşlarını ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin.

19 ŞUBAT - 20 MART
BALIK
Sevgili Balık, bugün edindiğin her türlü zenginlikleri tam ve eksiksiz yerine getirmen için kezaşları ortadan alabilirsin. Kendi kezaşlarını ortadan alarak işleri zamanında halletmek için sabit fikirli ve kararlı olmanla kezaşları ortadan alabilirsin.

NÖBETÇİ ECZANELER

AHMET SELİM ECZANESİ
ECZACI: RENGİN AHMET GİRAY
TELEFON: 0236231958
ADRES: CUMHURİYET CAD. NO:8
NÖFUS MÜDÜRLÜĞÜ (ESKİ ALIYEVİ) KARŞI
ÇAPRAZI- BARÇIN SPOR VE COLLINS SIRASI

UĞUR ECZANESİ
ECZACI: İSMAIL YORGANCIOĞLU
TELEFON: 02362395464
ADRES: SAKARYA MAH. UZUNYOL CAD. NO:91/B
8 EYLÜL HAST. SIRASI - DEVA TIP MERKEZİ ARKA SOKAĞI

YENİ YILMAZ ECZANESİ
ECZACI: OSMAN İLKER YILMAZ
TELEFON: 05309344495
ADRES: UNCUBOZKÖY MAH. 5528 SK. NO.12/7
CB0 HASTANESİ ACİL ÇAPRAZI-HUZUREVİNE ÇIKAN YOL ÜZERİ

KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Umumiyet Başkanlığı	231 02 50
C.B.O. Rektörlüğü	2011 00 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Defterdarlık	231 46 43 - 44
MHİ Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İİKOR ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Genel ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müdürlüğü	231 17 77
Başbakanlık ve İktisat Müdürlüğü	231 26 70
Selçuk Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İSG Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	231 18 16
Manisa Bağımsız Araştırma Md.	231 10 71
Manisa OTC	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dalı Merkezi	237 42 42
CB0 Tip Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Meris İnanis Çocuk Hastanesi	232 33 33
D. ve Çocuk Bakım Ev H.	231 46 11
Merkez Erendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağız ve Dil Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sağlık Evi Hastanesi	239 89 23
Grand Medical Hospital	230 02 02
Özel Fizyoloji Fizik Tedavi H.	234 08 00

Acil telefonlar

Hız Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtalya	110	Alo Trafik	154
Jandarma	156	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çarşı	188
Zabıta	153	Su Arıza	185

Namaza Vakitleri	Hava Durumu	Günün Sözü
İmsak 05:34	Bugün 29/13	Yarın 31/13
Güneş 06:56		
Öğle 13:06		
İkindi 16:28		
Akşam 19:07		
Yatsı 20:23		

Hava Durumu	Günün Sözü
Bugün 29/13	Yarın 31/13

Günün Sözü
Aflet ama ada unutmaya yeltenir yaralanmaz. Affetmek baki soru değildir, unutmak ise aletinin dersi kaybettirir.

Tarih Sahnesinde Bugün
28/09/1955 Türk Mıgros İstanbul'da hizmete başladı.
28/09/1956 Malye Bakanlığı, İstanbul'da hazırlanmış 10 bin arsa ve 500 binaya satışa çıktı.
28/09/1965 İstanbul Kız Kulesi M46 Savunma Bakanlığı'na devredildi.
28/09/1978 Güney Afrika'da, Pieter Willem Botha başkanlık seçildi.
28/09/1978 Sosyalist Enternasyonalizm Cumhurîyet Halk Partisi'nin öylelik başkanlığını kabul etti.
28/09/1994 Estonya feribotlu, hava koptuğundan nedeniyle Balık denizinde battı; 912 kişi öldü.

Canı koca ağır cezada yargılanacak



Boşanmak istediği için şiddet gören ve ölümden dönen 34 yaşındaki İki çocuk annesi yazar Sibel Köse, sesini Manisa'da Gündem Gazetesi aracılığıyla duyurmuş ve yardım istemişti. Yıllarca şiddet gören yazar Sibel Köse, eşiyile birlikte yaşadığı Yozgat'tan çocuklarını da yanına alıp Manisa'ya geldi. Kurtulma umuduydu yeni bir hayata başlamak isteyen Sibel Köse, 19 Temmuz akşamı parkta eşinin pompalı saldırısına uğradı. Yozgat'tan Manisa'ya gelip 4 gün bo-

yunca eşini takip eden 39 yaşındaki M.K., pompalı tüfekle Sibel Köse'yi iki bacağından vurdu. Yaralanan kadının sol bacağı hastanede kesildi.

HAKİM KARŞISINA ÇIKTI

Olayın ardından tutuklanan ve cezaevine gönderilen M.K., Manisa Adliyesi'nde 6'nıncı Asliye Ceza Mahkemesi'nde 'kasten yaralama' suçlamasıyla hakim karşısına çıktı. M.K., savunmasında haksız tahrik

indiriminden yararlanmak istedi. Eşinin kendisini aldatığını savunan M.K., "Kasten planlayarak yaraladım. Ama öldürmek isteseydim orada kafasına sıkardım. Ben sadece canının yanmasını istedim" dedi.

GÖZYAŞLARINI TUTAMADI

Sibel Köse'nin sesini duyurmasının ardından genç kadına Manisa Barosu Çocuk ve Kadın Hakları Komisyonu,

Kadın Meclisleri, Alle Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı avukatları sahip çıktı. Avukat tutamayan Sibel Köse'ye, Manisa Barosu'ndan avukat atandı. Üç kadın avukatla mahkemeye katılan Sibel Köse de, duruşma salonunda gözyaşlarını tutamadı. Sibel Köse, hastanede 15 gün boyunca 010 bacakla yaşadığı ve hayatı boyunca bu acıyla yaşayacağı belirtilen M.K.'nin Ağır Ceza Mahkemesi'nde 'kasten adam öldürmeye teşebbüs'ten' yargılanmasını istedi.

MESAJLAR KAN DONDURDU

Mahkemede Sibel Köse'nin avukatları, hakime M.K., tarafından atılan mesajları da sundu. Mesajlardaki ifadeler kan dondururken, canı kocanın yazar olan Sibel Köse'nin solak olduğunu bildiği ve kitap yazamaması için sol elini kesmekle tehdit ettiği ortaya çıktı. Hem Sibel Köse'ye hem de yakınlarına tehdit mesajları atan M.K.'nin mesajlarında 'Sol elini kesip eline verece-

ğim'. 'Ya benimsin ya kara toprağın', 'iki bacağına da kesecğim' ifadelerinin yer aldığı görüldü.

TUZ RUHU İÇİRMİŞ

Yazar Sibel Köse'nin evliliği boyunca yaşadığı işkencenin ayrıntıları da mahkemeye ortaya çıktı. Sibel Köse'nin avukatları M.K.'nin evlilikleri boyunca Sibel Köse'yi bir kez bıcakladığını, tuz ruhu içirdiğini ve yastıkla boğmaya çalıştığını anlattı. M.K., ise şiddet suçlamalarını kabul etmedi. Sibel Köse'nin avukatları, M.K.'nin 'kasten yaralama' suçundan değil 'kasten adam öldürmeye teşebbüs' suçundan yargılanması ve Asliye Ceza Mahkemesi yerine dosyanın Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderilmesini talep etti. Mahkemede iki taraf da dinleyen hakim görevsizlik kararı vererek dosyayı Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderdi ve tutukluluk halinin devamına karar verdi.

TEKERLEKLI SANDALYEYE KAVUŞTU

Hem adalet çağrısı hem de yardım çağrısı yapan Sibel Köse'nin sesini hayırseverler duydu. Sibel Köse, adliyeye hayırseverlerden tarafından kendisine hediye edilen tekerlekli sandalye ile geldi. Duruşmanın ardından avukatlarına ve kendisine destek olan kadınlara sarılan Sibel Köse, sonuna kadar davasının arkasında olduğunu söyledi. ■ **Mermin UÇTU**

Aracında sigara içen 109 kişiye ceza!

Manisa merkez ve ilçelerinde 254 personelin katılımı ile 25 Eylül'de gerçekleştirilen trafikte sigara yasasına ilişkin 'Duman-sız araçlar' uygulaması kapsamında 109 araç sürücüsüne 16 bin 677 lira para cezası uygulandı. Manisa merkez ve ilçelerinde gerçekleştirilen trafikte sigara yasasına ilişkin 'Duman-sız araçlar' uygulaması sürüyor. Kentin 15 ayrı noktasında 254 personelin katılımı ile 25

Eylül'de gerçekleştirilen uygulamada 1686 şahıs sorgulanırken 109 araç sürücüsüne araçta sigara içmekten dolayı 16 bin 677 lira para cezası uygulandı. Ote yandan trafik yönünden yapılan uygulamada, bin 127 araç kontrol edildi. 54 araç trafikten men edilirken, 147 araç sürücüsüne ise 89 bin 572 lira para cezası uygulandı. Emniyet birimleri tarafından uygulamaların sık sık devam edeceği öğrenildi. ■ **İHA**



Büyükşehir'den otobüs ve iş makinesi desteği



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Nevşehir ili Kavak ilçesine 1 otobüs, Kastamonu ili Çatalzeytin ilçesine 1 otobüs ve 1 kamyon, Gümüşhane ili Arzularkabaköy beldeğine 1 otobüs ve 1 minibüs hibe etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi, bünyesinde bulunan yeni nesil iş makineleri ile il genelinde yol bakım ve onarım çalışmalarını sürdürürken, filosunda bulunan modern otobüslerle de ulaşımı sağlıyor. Hizmet dışında kalan araç ve iş makinelerini diğer belediye belediyelere de hibe eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, bu kapsamda Nevşehir ili Kavak ilçesine 1 otobüs, Kastamonu ili Çatalzeytin ilçesine 1 otobüs ve 1 kamyon, Gümüşhane ili Arzularkabaköy beldeğine 1 otobüs ve 1 minibüs hibe etti. Hibe edilen araçların, bu beledelerde daha aktif bir şekilde kullanılabilmesini dile getiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Belediyelerimiz vatandaşlara daha verimli hizmet sunmak istiyorlar. Bu anlamda bizden destek istediler. Talebe göre ihtiyaç fazlası olan araçlarımızı hibe ettik. Belediyelerimize hayırlı olsun" dedi. ■ **Haber Merkezi**

POLİS VE JANDARMADAN ORTAK OPERASYON

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde polis ve jandarmadan ortaklaşa gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan 10 kişiden 6'sı tutuklandı. Edinilen bilgiye göre, İlçe Emniyet Müdürlüğü ile İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, çeşitli suçlardan aranan zanlılara yönelik ortak operasyon düzenledi. Operasyonda 10 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlardan yuğurucu madde ticareti yapma ve sağlama suçundan 7 adet yakalanması bulunan ve hakkında 9 yıl 5 ay 15 gün hapis cezası bulunan E.C., hirsizlik, dolandırıcılık, para sahtecilik suçlarından 9 yıl 2 ay 15 gün hapis cezası bulunan E.C., dolandırıcılık, resmi evrakta sahtecilik

suçlarından 8 yıl 11 ay hapis cezası bulunan C.T., dolandırıcılık suçundan 3 yıl 6 ay 15 gün hapis cezası bulunan H.K., uyuturucu ve uyarıcı madde kullanmak, satın almak ve bulundurmamak suçlarından U.T. ile aynı suçtan aranması olan ve üzerinde 10 gram esrar maddesi bulunan C.A., çıkarıldıkları mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi. ■ **İHA**



Soma Belediyesi arazileri satışa çıkardı

Soma Belediyesi mülkiyetindeki tarla vasfında olan 236 adet araziye satışa çıkardı. Belediye satışa çıkarılan araziler için ön talep başvuru almamaya bağlandı. Soma Belediyesi tarafından çalışmalar devam eden 236 arazi satış için belediyeden ön talepler alınmaya bağlandı. İhale tarihinin önümüzdeki günlerde açıklanması beklenirken satış öncesi haberdar olmak isteyen vatandaşlar da belediyeye ön talep başvurusunda bulun-

maya bağlandı. Soma Belediyesi bu satışlarla kullanılmayan arazileri üretme kazandırmayı hedefliyor. Soma Belediyesine ait Soma'nın birçok mahallesinde (köylerde) bulunan tarıma elverişli arazilerin vatandaşlar tarafından daha verimli bir şekilde kullanılmasını amaçlanıyor. Bu amaç doğrultusunda vatandaşların hem kendi ekonomilerine hem de ülke ekonomisi katkı sağlanması için bu arazilerin satışa çıkarıldığı ifade edildi. ■ **İHA**



4 kilo esrarla yakalandılar

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından sabaha karşı yapılan şafak operasyonunda 4 kilo esrar ele geçirilirken, gözaltına alınan 7 kişiden 3'ü tutuklanarak cezaevine gönderildi. Uyuşturucu ve uyarıcı maddelere karşı yapılan Kırkağaç İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu madde kullanımı ve ticareti ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Bergama bağlantı-

lı olduğu tespit edilen, 7 kişiye sabaha karşı operasyon yapıldı. Takip ve kovulmamasından ardından yapılan baskınlarda toplam 4 kilo esrar ele geçirildi. Gözaltına alınan 7 kişiden 3'ü tutuklanarak cezaevine gönderildi. Operasyonun ardından avukatlarına ve kendisine destek olan kadınlara sarılan Sibel Köse, sonuna kadar davasının arkasında olduğunu söyledi. ■ **İHA**

Acemi erler gururla yemin etti

Manisa'da, 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanlığı Albay Arif Seyhun Kışlası'nda temel eğitimlerini tamamlayan 4 bin 392 er düzenlenen törenle yemin etti.



KALP SAĞLIĞINA DİKKAT ÇEKTİLER

Manisa'da Dünya Kalp Günü kapsamında Şehzade İpe Sağlık Müdürlüğü, Zafer Ünal Gençlik Parkı'nda statant kurdu, farkındalık için yürüyüş yapıldı. Şehzade İpe Sağlık Müdürlüğü Uzm. Dr. Müjde İğün, "Kalp damar hastalıklarından korunmak için sağlıklı beslenin, hareket edin, sigara ve alkol kullanmayın, hekiminizin verdiği sağlıklı yaşam önerilerine uyun, kalbinizi ödüllendirin" dedi.

Bulağcı olmayan hastalıklar içerisinde en çok ölümlerden kardiyovasküler hastalıkların sorumlu olduğunu kaydeden İğün, "Türkiye'deki ölümlerin yüzde 86'sı çoğunlukla kalp damar hastalıkları, diyabet, kanserler, kronik solunum yolu hastalıkların oluşturduğu bulağcı olmayan hastalıklar kaynaklıdır. Türkiye'de tüm yaş grupları için değerlendirildiğinde her iki ölümden biri kalp damar hastalıkları kaynaklıdır ve bu erken ölümlerin yüzde 80'i önlenemez niteliktedir. Kardiyovasküler hastalıkların çoğu risk faktörleriyle mücadele edilebilir. Risk faktörlerinin kontrolü ile kalp ve damar hastalığı görülme sıklığının yarıya indirilebileceği bildirilmektedir. Davranışsal risk

Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanlığı Albay Arif Seyhun Kışlası'nda kısa ve uzun dönem erler için yemin töreni düzenlendi. Törende 4 bin 392 asker yemin etti, aileler de bu anlara gururla şahit oldu. Törene Manisa Vali Yardımcısı Hasan Volkan Köksal, 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Sebhattin Kalkan, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Güçlü, askeri erkân ile yemin eden askerlerin aileleri katıldı. Tugay Sancığının yerini almasını ardından başlayan törende

saygı duruşunda bulmuşlu ve İstiklal Marşı okundu. Temel eğitimlerini tamamlayan 4 bin 392 er silah ve arkadaşlarıyla omuz omuza vererek hep bir ağızdan yemin etti. Programda daha sonra ise birliğe ilk katılan asker, yaş kütüğüne plaket çıktı. Çeşitli dallarda başarılı olan erlere ödülleri takdim edildi. Törende hediye takdiminin ardından askerler tarafından zeybek gösterisi yapıldı. Sonrasında ise komandoların dövüş sanatları ve silah gösterisi büyük beğeni topladı. Törende günün anlam ve önemine ilişkin konuşmayı 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanı Albay Sebhattin Kalkan yaptı. Tugay Komutanı



Albay Kalkan, Türk askeri olmanın bir onur olduğunu belirterek, yemin eden askerleri ve ailelerini kutladı. Konuşmaların ardından marşlar eşliğinde askerler geçiş

töreni yaptı. Aileler bu anları cep telefonları ile görüntülemek için birbirleriyle yarıştı. Geçer töreninin ardından askerler ve aileler birbirlerine kavuştu. ■ Haber Merkezi



Pazarcı esnafından üretici pazarı tepkisi



Manisa'nın Salihli ilçesindeki Manavlar ve Pazarcılar Odası üyeleri, Çarşamba Pazarının kurulduğu yerde hizmete açılan üretici pazarına tepki gösterdi. Pazarcı esnafının "Üretici pazarına tepki göstermesi üzerine Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri de herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması adına pazarda geniş güvenlik önlemleri aldı.

Salihli'de üretici pazarı hizmete açılırken, Rifat Yavaş Başkanlığındaki Manavlar ve Pazarcılar Odası üyeleri de pazarda toplanıp, açılan pazara tepki gösterdi. Pazarcı esnafına Akhisar Manavlar ve Pazarcılar Odası Başkanı Mustafa Güral ve Salihli Manavlar ve Pazarcılar Odası

Başkanı Rifat Yavaş da destek verdi.

"ESNAFIMIZ GÜNLÜK TAZE VE MEYVEYİ TÜKETİCİYE ULAŞTIRIYOR"

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri ve Çevik Kuvvet Grup Amirliği ekipleri pazarda olumsuz bir olayın çıkmaması için önlem alınırken, pazarcı esnafı basın açıklaması yaptı. Salihli Manavlar ve Pazarcılar Odası Başkanı Rifat Yavaş, odaya kayıtlı esnafın yüzde 60'ının hem kendi malını üreten, hem de satan

üyeler olduğunu söyledi. Yavaş, "Salihlimizde çarşamba, pazar ve cumartesi günleri kurulan pazar yerlerimizde halkımıza hizmet gösteren, erik, soğan, kar buzdı meden sabahın erken saatlerinde gecenin geç saatlerine kadar mesai harcayıp halkımıza taze günlük sebze ve meyveyi ulaştıran pazarcı esnafımızdır." dedi.

"ÜRETİCİ PAZAR KONTROL ALTINA ALINAMAYACAKTIR"

Oda başkanı Yavaş, üretici pazarına karşı olma sebeplerini ise şu şekilde belirtti: "Öncelikle üreticimizin Cumartesi Pazarında belediyyeye ait boş yerlerde ürünlerini satmaları yönünde fikrimizi ve önerimizi yapmıştık. Karşınan üreticilerin kendi ürettiği malları belediyenin göstermiş olduğu üretici pazarlarında devamlılık arz edecek şekilde ürünlerini satmaları halinde faaliyetlerinin ticari kazanç esasları çerçevesinde vergilendirilecek vergi kaydını ve oda kaydını yapmaları gerekli olacaktır. Bu nedenle belediyenin küracağ olduğu bu pazarın ileride esnaf pazarına dönmesi demektir. Üretici pazarının denetimleri aşla kontrol altına alamayacağından kayıt dışı kişiler üretici adı altında hallerden ve tarlalardan mal alıp bu pazara mallarını getirip 'kendi malım' diye satıp halkımıza kandıraçklarından hiçbir şüphemiz yoktur. Üretici bölgesi olduğumuzdan ve odamıza kaydı bulunan çoğunlukta üretici-pazarcı esnafımızın çok olması ve şehrimizin nüfusunun yeterli olmayacağıdır." diye konuştu.

"PAZARCILAR ESNAFIMIZIN SESİNE KULAK VERİN"

Sokak ve mahalle aralarında, çami önderinde kahvehane ve benzeri gibi yerlerde kayıt dışı seyyar kişiler satış yapmasının pazarcı ve manav esnafını yeterince mağdur ettiklerini vurgu yapan Yavaş şunları söyledi: "Böyle durumda halkın rekabeti ortaya çıkarmaktadır. Buna karşı zabıta ekiplerinin daha sık ve düzenli şekilde kontrollerini yapmalarını bekliyoruz. Belediye Başkanımız başta olmak üzere tüm siyasi partilerimizin, belediye meclis üyelerinin konuyla alakalı pazarcı esnafımızın sesine kulak vermelerini, esnafımızın ekmelelerini biddürtmemeleri adına bizlerin yanında olmalarını bu karardan biran önce dönmelerini talep etmekteyiz." Yapılan açıklamaların ardından pazarcı esnafı olayı bir şekilde dağıldı. ■ İHA



Yollar kış öncesi bakıma alındı

Yol yapım çalışmalarına hızla devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar İlçesi, Beyoza ve Kayalıoğlu mahallelerini birbirine bağlayan yolda sathi kaplama çalışmalarını sürdürüyor. Mevcut yolda yürütülen çalışmaların inceleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtulus Kurucuyaz, kış mevsiminde vatandaşların güvenli yolda yolculuk yapmasını amaçladıklarını belirtti. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar İlçesi Beyoza ve Kayalıoğlu Mahallelerini birbirine bağlayan 12 kilometrelik yolda sathi kaplama çalışması gerçekleştiriyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi

Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtulus Kurucuyaz da mevcut yolda yürütülen çalışmalarını inceledi. Kış mevsiminde vatandaşların zorluk yaşamaması amacıyla çalışmalarını hummalı bir şekilde sürdüren belediye başkanlığı, "Vatandaşlarımızın kontrolü ve güvenli yollarda yolculuk edebilmeleri için il genelinde yol yapım çalışmalarına hızla devam ediyoruz. Bu kapsamda Akhisar İlçesinde Beyoza ve Kayalıoğlu mahallelerini birbirine bağlayan yolda sathi kaplama çalışmalarını sürdürüyoruz. Çalışmalarımızı kısa sürede tamamlayarak, kış öncesi vatandaşlarımızın kontrolü yollara buluşturmayı amaçlıyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi

VALİ AHMET DENİZ, AKHISARLI MUHTARLARLA BİR ARAYA GELDİ

Vali Ahmet Deniz, Akhisar Belediye Meclisi Toplantı Salonunda muhtarlar ile bir araya geldi. Toplantıya; Vali Yardımcısı Abdülkadir Etel, Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutluhan, kurum müdürleri ve muhtarlar katıldı. Muhtarların talep ve isteklerini dinleyen Vali Ahmet Deniz "Sizler, devleti

temsil etmektesiniz. Devlet ve vatandaş arasında sağlanan iletişimin en önemli unsuru muhtarlarımızdır. Devletimizin imkânları doğrultusunda birlik ve beraberlik içerisinde vatandaşlarımızı hizmet götürmek için çalışıyoruz. Siz muhtarlarımızla sağladığımız iş birliği ve emekleriniz bizim için çok önemli" dedi. ■ Haber Merkezi



Vestel Elektronik fon almaya hak kazandı

Vestel Elektronik, Avrupa Birliği tarafından Horizon 2020 programı kapsamında yürütülen ve üretim teknolojilerine odaklanan KYKLOS 4.0 projesinden fayda hak kazandı. Vestel Elektronik, AB'nin en büyük araştırma ve inovasyon programı Horizon 2020'de, çevik üretim ve dönüşüm alanındaki çalışmalarına katılmaları beraber akıllı üretim altyapı fiziksel sistemler, akıllı fabrikalar ve otomasyon konularında araştırma ve inovasyon yapacak.

KYKLOS 4.0, Vestel Elektronik'in Horizon 2020 programında kabul edilen ilk proje ölçü, 48 ay sürecek projenin, kişiselleşen tüketici ihtiyacı-

larına yönelik akıllı ve esnek üretim çalışmaları, Manisa'da bulunan Vestel City'de gerçekleştirilecek.

Vestel CEO'su Turan Erdoğdu, Manisa'daki Vestel City'nin, Avrupa'nın tek çatı altında entegre üretim yapan en büyük komplekslerinden biri olduğunu altını çizerek, "Endüstri 4.0'ın Türkiye'deki öncülerinden olarak Vestel City'de yapay zeka, robotlar ve nesnelerin interneti gibi teknolojileri kullanarak üretim yapıyoruz. Uzun vadede gelecek vizyonumuzla baktığımızda Endüstri 4.0 kavramı ile 'mobilité' ve 'bağlanabilirlik' teknolojileri, Vestel'in AR-GE çalışmaları-

nın da önemli bir ayağını oluşturuyor. Akıllı evler, akıllı şehirler ve nesnelerin interneti konsepti çatısı altında sunulan hizmetler Vestel'in adını sıkça duyacağımız bir alan olacak. Vestel Elektronik'in Horizon 2020 kapsamında hayata geçecek ilk projesi de gelecek vizyonumuzla birliktelikte gerçekleştirilecek" şeklinde konuştu.

AR-GE ve yenilik faaliyetlerini desteklemek için kurulan Horizon 2020'ye katılım hakkı kazanan projeler, yeni ürün geliştirme, kilit oyuncu- lar ve müşterilerle işbirliği, uluslararası ve sektörler arası diyalog gibi avantajlardan yararlanıyor. ■ İHA



Vall Deniz Volkswagen'i tercih etti

Manisa Valiliği makam aracında değişikliğe gitti. Manisa Valisi Ahmet Deniz yeni makam aracı olarak Volkswagen'i kullanmaya başladı. Alman otomotiv devi Volkswagen'in Manisa'da yapma hazırlıkları şehirde büyük yankı uyandırdı. Firma görevlilerinin Manisa OSB'de keşif yaparak yeni fabrika için uygun yer

araştıran öğrenildi. Volkswagen'in Manisa'ya yatırım yapması halinde şehrin sosyo ekonomik çehresinin olumlu yönde değişeceği konuşulurken, Manisa Valiliği'nin yakın zamanda makam aracında değişikliğe giderek Volkswagen'i tercih etmesi dikkat çekti. Vali Deniz artık makam aracı olarak Mercedes yerine Volkswagen marka araç kullanmaya başladı. ■ Haber Merkezi

YUNUSEMRELİ ÇEVRECİLER ORTAKÖY'DE TEMİZLİK YAPTI



Yunussemre Belediyecisi, Parola Enerji Firması çalışanları ve çevreci öğrenciler bir çevre konusunda duyarlılık amacıyla bu kez Ortaköy Mesire Alanı'nı temizledi. 'Temiz Çevre

Temiz Yunussemre' sloganıyla yola çıkan Yunussemre Belediyecisi, gerçekleştirdiği etkinliklerle bu konuda farkındalık yaratmaya devam ediyor. Yunussemre Belediyecisi, Parola Enerji Firması çalışanları

ve Halil Yurtseven İlkokulu 3. sınıf öğrencileri Ortaköy Mesire Alanında temizlik etkinliği gerçekleştirdi. Etkinliğe Yunussemre Belediyecisi Temizlik İşleri Müdürü Halil İbrahim Özcan, Yunussemre

İlçe Jandarma Komutanı Ahmet Erdim de katıldı. Çevre bilincinin küçük yaşta edinileceğini, bu konuda toplumun her kesiminde bir duyarlılık oluşturmak istediklerini anlatan Temizlik İşleri Müdürü Halil İbrahim Özcan bu konuda kendilerine destek veren herkese teşekkür etti. Özcan komuyla ilgili yaptığı açıklamada "Çevre bilinci oluşturmak amacıyla belediye olarak paydaş kurumlarımız ve öğrencilerimiz ile beraber etkinlikler gerçekleştirdik. Daha önce bu konuda çalışma yaparak konunun önemini anlatmaya gayret gösterdik. Bu kez Ortaköy Mesire Alanında çevre temizliği yaptık. Belediyeye Bağkanımız Dr. Mehmet Çerçi bu konuda oldukça duyarlı. Belediyeye olarak bu tür etkinliklerimizi sürdüreceğiz" dedi. ■ Haber Merkezi



MECLİS ÜYESİ ALOĞLU VATANDAŞLARLA BİR ARAYA GELDİ

Manisa'da mahalle ziyaretleri kapsamında Fatih Mahallesi'nde vatandaşlarla buluşan Yunussemre Belediye Meclis Üyesi Ayberk Aloglu, vatandaşların sorunlarını yerinde dinledi. Yunussemre Belediye Meclis Üyesi Ayberk Aloglu, Fatih Mahallesi'nde vatandaşlarla buluştu. Vatandaşların sorunlarını yerinde dinleyen Aloglu, sorunların çözümleri için not alarak bilgilendirmelerde bulundu. Ziyarette konuşan Aloglu, "Bir göreve halk tarafından layık görülüp başladıkça hakkımı veremiyiz ve elimizden geldiğince, imkanlarımız dahilince hizmet etmeliyiz. Biz kimeye söz verip her şeyi hemen yapacağımız demiyoruz ama sorunları bilmemiz, vatandaşlarla iletişime geçmemiz sorunları giderirken ortak akılla hareket etmemize fayda sağlayacaktır. Zaten

vatandaşların imkan dahilindeki isteklerini kısa vadede hem Manisa Büyükşehir Belediyesi hem MASKİ hem de Yunussemre Belediyesi olarak hemen yerine getiriyoruz ama uzun vadeli büyük projeler için zaman ve halkla iletişime gerekıyor. Halk ne istiyor, imkanlar ne el veriyor diye bir ortak nokta bulmaya çalışıyoruz. Halkla birlikte olmak, onlara dönüşmek, şerhlerine ortak olmak her seçilmişin asli görevidir. Düzen içinde açık bir kapı arayam, bunun için imkan bulamayan kim varsa, kendisini kimsesiz hissedip çığlıklarını içine gömen insanların çığlığı, kimsesizlerin kimsesiz olmak için çıktık yola. Hizmeti hazmetmeden yola koyulandan halk da haz etmez. Gücümüz nispetinde elimizden gelen Manisa'ya helaldir" dedi. ■ İHA



Sağlık çalışanlarından aşure hayrı

Merkezefendi Devlet Hastanesi personeli tarafından Muharrem ayı dolayısıyla vatandaşlara hastane bahçesinde aşure ikramı yapıldı. Hastane önünde yapılan aşure ikramı, hastane İmam-Ha-

tibi Kadir Yılmaz tarafından okunan dua ile başladı. Dua sonrasında Hastane Başhekimisi Op. Dr. Mehmet Fatih Zeren ve diğer idareciler tarafından hasta, hasta yakınları ve perso-

nele aşure ikram edildi. İkram sonunda Merkezefendi Devlet Hastanesi Başhekimisi Op. Dr. Mehmet Fatih Zeren, ikramda emeği geçenlere ve tüm personele teşekkür etti. ■ İHA



Kırsal kalkınma yatırımları başvuru tarihi uzatıldı

Tarım ve Orman Bakanlığ'nın "Kırsal Kalkınma Desteği 13. Etap Kapsamında Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklenmesi Hakkında Tebliğ Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" 26 Ekim 2019 günü Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Yayımlanan Tebliğ sonucunda, Kırsal kalkınma desteklerinden yararlanmak için proje başvurusu yapma süresi 60 günden 105 güne çıkarıldı. Son başvuru tarihi 14.11.2019 olarak belirlendi.

Kırsal kalkınma hibe destekleri kapsamında yapılan değişiklikte hindi ve kaz kümesleri de biyogüvenlik tedbirleri hibe kapsamında dahil edildi. Buna göre, kırsal ekonomik altyapı yatırımlarından çiftlik faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik altyapı sistemleri konusunda yapılan başvurularda, hindi ve kazla ilgili faaliyetini sürdüren mevcut kümeslerde zorunlu olan biyogüvenlik tedbirleri



hibe kapsamında değerlendirilecek. Tebliğde yapılan diğer bir değişiklikle, ekonomik yatırım için kırsal kalkınma desteklerine Tarımsal Üretim Birlikleri Kanunu'na göre kurulan iktisadi teşekküller de başvurabilecek. Bilgi almak isteyen yatırımcılarımız ve üreticilerimiz İl Müdürlüğümüz Kırsal Kalkınma ve Organize İşletmeler Müdürlüğü'ne müracaat ederek gerekli bilgileri alabilirler. ■ Haber Merkezi

Bir günde dört mevsim

Malumunuz artık ekim ayında geçiş yapıyoruz. Eylül ayında havaların değişimini hissettik. Zaman zaman üşüdüğümüz aksamlar oldu, ancak gündüzleri sıcak hava etkisini yine de göstermeye devam etti. İşte bir günde adeta 4 mevsimi yaşadığımız bu dönemler, tam da hastalık havası. Okulların da başlamasıyla birlikte pek çok çocuk hasta olmuş vaziyette. Evde ne kadar dikkat etsek de okula gittiğinde yanındaki arkadaşından hastalık kapabiliyor. Çocuklarımızın kapığı bu enfeksiyon, evde aile bireylerine de ulaşabiliyor. Ben bu gibi durumları da çocuklarımızı koruma konusunda verilen tavsiyeleri oldukça önemsiyorum. İnsanların da bu tavsiyelere kulak vermesi gerektiğini düşünüyorum. Geçtiğimiz günlerde gazetemizde tam da bu konuyla ilgili bir haber yayımlandı. Çocukları kiş hastalıklarından korumak için verilen tavsiyeleri, bir kez daha uzmanından aktarmakta fayda olduğunu düşünüyorum. Lütfen bu tavsiyelere kulak verelim. Çocukları hasta olduklarında okula gitmemeleri ve evde istirahat etmeleri konusunda tavsiyelerde bulunan Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Halime Yücel, "Kış aylarında hastalıkların çabuk yayılmasında önemli bir neden ise kapalı ortamlarda geçirilen zamanın yaz aylarına göre daha fazla olmasıdır. Özellikle çocuğunuz okul döneminde ise kış dönemi hastalıklarına karşı daha savunmasız olur. Bu nedenle mümkün olduğunca çocuğunuzun kapalı ortamlara sokmayın, hasta iken okula göndermeyin ve diğer çocuklardan uzak tutun. Kış enfeksiyonlarından koruyan grip aşısını 6 aydan

Tuğba Dıvrık KOSAR
tugba@manisa.gundem.com.tr

büyük her çocuk için öneririz. Çocuğunuz okula gidiyorsa, sağlık öyküsünde bazı kronik rahatsızlıklar varsa ya da astım, bronşit, kan hastalıkları ve romatizmal hastalıklar geçiriyorsa, mutlaka grip aşısı yaptırılması gerekir. Kış aylarında çocuklara, ekinezya, morver çiçeği ve ekstra C vitamini içeren besin takviyeleri verilebilir. Çocuğunuzun bal yedirmek ya da balı süt içirmek çözümünü yolu yumuşaklığını artırır. Çinko ise bağışıklık sistemini güçlendirir. Çocuğunuzun kış aylarında ekstra çinko vermek enfeksiyonları azaltmaya yardımcı olur. Çocuk istahsız ya da sağlıklı besleniyorsa vitaminler ile takviye etmek gerekir. Normal beslenen çocuğunuzun vitamin ihtiyacı olmaz" ifadelerini kullandı.

Çocukları hastalandıkları dönemlerde daha fazla sıvı almasını gerektirdiğini belirten Yücel, "Çocukları hastalandıkları zaman istahları da azalır, dolayısıyla daha az sıvı alırlar. Böyle durumlarda da çocuğunuzun daha fazla sıvı almasını sağlamak gerekir. Bu ihtiyacı gidermek için taze sıkılmış meyve suları, bitki çayları ve balı süt içirilebilir. Böylece çocuk hem kalori hem de sıvı gıda almış olur. Kış aylarında tek bir kalın kat giydirmekten ziyade, ince birkaç kat giydirmenin doğrudur. Kat kat giydiren ince giysi arasındaki hava ısıdığı için, tek kat kalın giysiden daha sıcak tutar. Ayrıca yücel isisi artırdığı için katlarındaki birini çıkararak ısıyı dengelemek mümkündür. Bu yüzden, çocuğunuzun normalden bir kat daha fazla giydirmeniz yeterlidir. Küçük çocuklar daha çok başlarından üşüdükleri için bere ile kaskol giydirmeniz faydalı olur. Fakat başlarını da temizliğine dikkat edilmez, sık sık yıkanması gerekir" dedi.



BAŞKAN ERGÜN'E Akhisar'da yoğun ilgi



Açılış ve bir takım temalarda bulunmak üzere Akhisar'a giden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ilk ziyaretini Kapaklı mahallesine yaptı. Mahalle girişinde mahalle muhtarları ve ilçe teşkilatı tarafından çiçeklerle karşılanan Başkan Ergün, daha sonra Kapaklı Mahalle Muhtarı Murat Göke tarafından yapılan ağıra hayrına katıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Cuma gününü Akhisar ilçesine ayırdı. İlk olarak Kapaklı Mahallesi'ni ziyaret eden Başkan Ergün'e, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yaçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Manisa Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkçüler, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Ali Örtözlu, Burak Aslan ve Ertuğrul Yıldırım, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Erman Aydın ve Gökhan Çevik, Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Daire Başkanları, Başkan Danışmanları, SPİLAŞ Genel Müdürü Engin Anlı, MANULAŞ Genel Müdürü Özgür Temiz, Ulukış Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay, MHP Akhisar İlçe Başkanı Ahmet Namlı, MHP Saruhanlı İlçe Başkanı Baki Ulu eşlik etti.

İLGİYLE KARŞILANDI

Başkan Ergün mahalle girişinde Akhisar Muhtarlar Derneği Başkanı İhsan Gümiş, Kapaklı Muhtarı Murat Göke, bölge muhtarları, MHP ilçe teşkilatı ve vatandaşlar tarafından ilgiyle karşılandı. Kendisini ilgiyle karşılayan kalabalıklı tek tek tokalaşan Başkan Ergün, daha sonra mahalle çamında cuma namazını eda etti.

VATANDAŞLARLA SOHBET ETTİ

Başkan Ergün, Cuma namazından ardından mahalle muhtarlığı tarafından düzenlenen ağıra hayrına katıldı. Yapılan hayrın Allah katında kabul olmasını dileyen Başkan Ergün daha sonra ise, mahalle meydanında kadınlarla sohbet etti. Kadınlara çanta hediye eden Başkan Ergün'e mahalleli yapılan hizmetler için teşekkür etti. ■ Haber Merkezi



Başkan Çerçi Barbaros'ta vatandaşlarla buluştu

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, mahalle ziyaretlerine Barbaros ile devam etti. Vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Çerçi, esnafı da gezerek hayırlı kazançlar diledi. Mahalle ziyaretlerini sürdüren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Barbaros Mahallesi'nde vatandaşlarla buluştu.

Cuma Namazını Ali Ağa Camii'nde kılan Başkan Çerçi, daha sonra esnaf ziyareti yaptı, vatandaşların talep ve sıkıntılarını dinledi. Ziyarette Başkan Çerçi'ye AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı Faik Katıöz ve yönetimi, Belediye Meclis Üyeleri, Barbaros Muhtarları Siyami Alak ve vatandaşlar eşlik etti. ■ Haber Merkezi



KİTAP FUARI AÇILDI, YAZARLAR OKUYUCULARIYLA BULUŞTU

Manisa'nın en önemli kültür etkinlikleri arasında yer alan Manisa Kitap Fuarı bu yıl kapılarını üçüncü kez ziyaretçilerine açtı. 100'den fazla yayınevi ve yazarın Manisalı kitapseverlerle buluştuğu etkinlik ziyaretçilerini ağırlamaya başladı



Fuar alanında düzenlenen etkinliğin açılışına Manisa Valisi Ahmet Deniz, AK Parti MKYK Üyesi Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Tamer Akkaş, MCBU Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Yunusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğdu, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Merişinli, İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici katıldı. Açılışta konuşan AK Parti MKYK Üyesi Manisa Milletvekili Murat Baybatur, "Bizim medeniyetimiz 'Oku' iyen bir medeniyet, bizim medeniyetimiz 'bir harf öğretinin kölesi olurum' diyen bir medeniyettir. Ancak bugün ne yazık ki sosyal medya var, herkes sosyal medyada. Sosyal medyanın panzehiri kitaptır. Çocuklarımızı kitapla buluşturalım. Şađece çocuklarımız değil herkesi kitapla besleyelim" dedi.

Fuarlara katıldığımız ancak kendisini en mutlu eden fuarın kitap fuarı olduğunu belirten Manisa Valisi Ahmet Deniz, "Değişim ve gelişim ilgilie, bilgilie olur. Okumadan bir yere gide-meyiz. Çocuklarımız kitap okusun. Büyüktüklerimiz örnek olsun. Büyüktüklerimiz okumadan çocuklar kitap okumaz" diye konuştu. Konuşmaların ardından protokol üyeleri açılış kurdelesini kesti, fuarda yer alan yazarları ve kitapları inceledi. Fuarla Manisa Valiliği, Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunusemre Belediyesi, Şehzadeler Belediyesi, Millî Eğitim Müdürlüğü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, ilçe belediyeleri ve çeşitli kurumların destek oluyor. Millî Eğitim Müdürlüğü ve ilçe belediyeleri öğrencilerin fuarı ziyaret etmesini sağlıyor. Öğrenciler etkinliğin ilk gününde fuara büyük ilgi gösteriyor. Fuar, çeşitli sivil toplum kuruluşlarının, oda ve



birliklerin, meslek örgütlerinin, kadın dernekleri ve kadın kooperatiflerinin ilgiyle kültür şölenine dönüştü. Fuar boyunca ünlü yazar ve çizerler imza günlerinde kitapseverlerle bir araya getiren fuarda, Manisalı yazarlar da okuyucularıyla buluşma imkanı buluyor. Yazarlar, bir yandan okuyucularıyla kucağa alırken, bir yandan da eserlerini tanıtma ve büyük yamileleriyle bağlantı kurma fırsatını yakalıyor. Manisa Kitap Fuarı 8 Ekim tarihine kadar Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde ziyaretçilerini ağırlayacak. ■ Nermin UÇTU



Yavru köpeğin İmdadına ÖĞRENCİLER YETİŞTİ

Manisa'nın Selendi ilçesinde, ölmek üzere olan yavru köpeğin İmdadına öğrenciler yetişti. Selendiye bağlı Yıldız Mahallesi'nde yol ortasında hareketsiz bir şekilde baygın halde yatan ve açlıktan ölmek üzere olan bir köpek yavrusu

gören Fatih Ortaokulu öğrencileri yavru köpeğe yiyecek verip su içirdi. Öğrenciler köpeğin bu haline çok üzülüklerini belirterek, "Onların da sevgilie ve şafkate ihtiyacı var. Onu öyle bırakamazdık. Su ve yiyecek verdik." dedi. ■ İHA



MANİSA SPOR'A PFDK'dan ceza yağdı

Pazar günü deplasmanda Silivrispor ile karşı karşıya gelecek olan Manisaspor, bu maçın hazırlıklarının dün yaptığı antrenmanla sürdüürdü. Silivri maçının suni çim sahada oynanacağı için takım bu çalışmada 8 Eylül Stadi'nda Teknik Direktör Erkan Aslan yönetiminde yaptı. Antrenman 1.5 saat sürdü. Isınma koşusu ile başlayan antrenman, 5'e 2 ile devam etti. Antrenmanın ana bölümünde futbolcular taktik ağırlıklı çalışma yaptı. Antrenman esnasında sık sık antren-

manı durduran teknik direktör Erkan Aslan oyunculara uyarılarda bulundu. Antrenmanın son bölümünde futbolcular şut çalışması yaparken antrenman stretching ile tamamlandı.

TEKNİK DİREKTÖRÜMÜZ ERKAN ASLAN'A 1 MERT UYGUN'A 3 MAÇA CEZA

Ote yandan Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'nun 26.09.2019 tarih ve 13 sayılı toplantısında alınan oyların

kararları açıklandı. Karaköprü Belediyespor maçında hakem tarafından tribüne yollanan Teknik Direktör Erkan Aslan ve maçın sonunda kırmızı kart gören defans oyuncusu Mert Uygun'un cezaları belli oldu. Teknik direktör Erkan Aslan 1 maç ve 1500 TL para cezası alırken oyuncu Mert Uygun ise 3 resmi maç ve 1500 TL para cezası aldı. Bu ceza sonunda teknik direktör Erkan Aslan Silivrispor maçında yedek kulübesinde ve soyunma odasında yerini alamayacak. ■ **SPOR SERVİSİ**

Kış spor okullarına büyük ilgi

Manisalı çocuklar ve gençler için farklı branşlarda spor eğitimi alması amacıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nün ortak çalışması kapsamında toplam 7 branşta (futbol, basketbol, yüzme, cımnastik, yüzme, okçuluk, tenis) açılacak olan kış spor okulları öncesinde ilginin fazla olması yönetimi sevindirdi. Futbol, basketbol, voleybol, yüzme, cımnastik, okçuluk ve tenis branşlarında açılacak olan kış spor okulları öncesinde kayıtlar ise devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, toplam 7 branşta açılacak olan kış spor okullarında kayıt işlemlerinin devam ettiğini söyleyerek, "Kış spor okullarımızda



çalışmalar 5 Ekim tarihinde başlayacak. Şu ana kadar ilginin fazla olması bizi sevindirdi. Kayıt işlemleri voleybol, basketbol, yüzme, cımnastik, okçuluk, tenis branşlarında Tank Almış Kapalı Yüzme Havuzu Spor Tesisleri'nde, futbol, basketbol, yüzme, cımnastik, okçuluk ve tenis branşlarında ise Fikri Bayral Spor Tesisleri'nde devam ediyor. Yaz spor okullarında olduğu gibi kış spor okullarında da öğrencilerimiz uzman eğitmenler eşliğinde hizmet alacaklar. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün öncülüğünde Manisa'mızın gençlerine her dönem spor yapma imkanı sağlıyoruz. Her şey Manisa gençliği için" diye konuştu. ■ **SPOR SERVİSİ**



Manisa FK'ya moral kahvaltısı



Pazar günü saat 16.00'da Mümin Ozkaşap Stadi'nda kritik 90 dakikada Sarıyer'i konuk edecek olan Manisa Futbol Kulübü, Ege Çiftliği'nin sabah kahvaltısı organizasyonuna katıldı. Ege Çiftliği tarafından verilen sabah kahvaltısına Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan, kulüp Genel Sekreteri Bora

Çaylan, Yönetim Kurulu Üyeleri Tanju Balatlı, Özcan Nalbantlar, Ertan Korkmaz, Omur Baylan, kulübün CEO'su Levent Devrim, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertugrul Yıldırım, Spiltaş Genel Müdürü Engin Anlı, kulüp genel müdürü Alparalan Kaya, teknik heyet ve

futbolcular katıldı. Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan, Ege Çiftliği işletmecisi Yaşar Çetin'e üzerinde isimnin yazılı olduğu Manisa Futbol Kulübü formasını hediye etti. Başkan Mevlüt Aktan, Ege Çiftliği işletmecisi Yaşar Çetin'e teşekkür ederek, "Sezona şampiyonluk parolasıyla başladık ve ilk dört haftada aldığımız başarılı sonuçlarla iddiamızı ortaya koyduk. Manisa esnafının yanımızda olmasa bizlere güç ve moral veriyor. Bu noktada takımımızın sabah kahvaltısında ağırlayan Ege Çiftliği işletmecisi Yaşar Çetin ağabeyimize teşekkür ediyorum. Pazar günü Mümin Ozkaşap Stadi'nda konuk edeceğimiz Sarıyer maçında tüm Manisalıları davet ediyorum" diye konuştu. ■ **SPOR SERVİSİ**

Siyasiler antrenman izledi



Milliyetçi Hareket Partisi Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, yönetim kurulu ve meclis üyeleri, Manisa Futbol Kulübü'nün gerçekleştirdiği antrenman ziyareti ederek teknik heyet ve futbolculara başlavaş ikram ettiler, hafta sonunda Mümin Ozkaşap Stadi'nda oynanacak olan

Sarıyer maçı öncesinde başarı dileklerinde bulundular. Manisa Futbol Kulübü'nün bu sene hedefe ulaşacağına yürekle inançlıklarını söyleyen MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, "O sene bu sene diyoruz. Bu inancı ve azmi sizlerle görüyoruz. Ligin ilk dört haftasında

aldığımız başarılı sonuçlarla bizlerin yüzünü güldürdünüz. Manisa'nın sizlere şampiyonluk yolunda güveni ve inancı tam. Çomuşa kadar yarımadızdır. İnşallah hep birlikte el ele verecek. Manisa Futbol Kulübü'nün adını TFF 1. Lig'e yazdıracağız" diye konuştu. ■ **SPOR SERVİSİ**

Yunusemre'de hedef 3 puan



Yunusemre Belediyespor, 2. haftada deplasmanda oynayacağı Aydın Yıldızspor maçında da 3 puanı hedefliyor. 2019-2020 sezonuna Bölgesel Amatör Lig 8. grupta yer alan ilk haftayı kendi evinde 5-1'lik Manisa Sanayispor galibiyeti ile lider kapatan Yunusemre Belediyespor, Aydın Yıldızspor maçında da 3 puanı hedefliyor. Maç hazırlıklarını Karacalı Spor Tesislerinde sürdüren Mavi Beyazlı takım, maç öncesinde saat olan Aykut Eren'in tedavisi si devam ediyor. Aykut'un durumunu maç günü netleşecek. Yunusemre Belediyespor, 29 Eylül Pazar günü Adnan Menderes Stadi'nda saat 15.00'te Aydın'da rakibiyle karşılaşırken 8. grubun maç programı ise şöyle:

- 29/09/2019 15:00 Bolvadin İlçe Stadi Bolvadin Belediyespor - Salihi Belediyesi
- 29/09/2019 15:00 Bergama 14 Eylül Stadi Bergama Belediyespor - Bornova Yesilova
- 29/09/2019 15:00 Ertugrul Dilek Sahası Manisa Sanayispor - Sökespor
- 29/09/2019 15:00 Bigadic 4 Eylül Stadi Bigadic Belediyespor - Bolmespor
- 29/09/2019 15:00 Alağa Petkim Sahası Alağa Futbol A.Ş - Ayvalıkköy Belediyespor
- 29/09/2019 15:00 Gönen İlçe Stadi Gönen Belediyespor - Sandıklıspor

<p>ULUSLARARASI BUKET ÇİÇEKÇİLİK Wedding - Yalınca Otelcilik Tel: 0236 234 48 68 - Fax: 0236 238 54 15 Atıncılar Mah. Yeşiltepe Cad. No:10/B Şehzadeler / MANİSA</p>	<p>IZGARACIMM Körfez Dana Cigerci - Kuzu Cigerci Sucuk - Tavuk - Tatt Çeşitleri Menemen ve Tavuk Ayrıları ALO PAKET: 0544 099 70 01 Yarhisarlar Mah. 2318 Sk. No:10/A Şehzadeler/MANİSA</p>
<p>Hacı Baba Kesap - Pide Salonu Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hizmetleri Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39 Atıncılar Mah. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa</p>	<p>GENÇ TUNCELER İNŞAAT Murat TUNCER marat.tuncer@tunceler.com.tr 0532 364 24 82 / 0236 211 46 59 Uludağ Mah.1817 Sk. No:103 D:1 Şehzadeler / Manisa</p>
<p>SAFAK TAVAN İMALAT VE MONTAJ DEMİR - GİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT BAĞ DİREĞİ VE ÇİT DİREĞİ Bölge SAFAK Tel: 0236 211 41 01 042 318 08 88 0532 502 54 84 Sokak: Yon Mh. Mahallesi Cd. No:44A/MANİSA e-mail: safak@netmail.com</p>	<p>ESRA KEBAP LAHMACUN VE DORER ALE SALONU ALO PAKET 231 6676 0535 404 6676 Eve ve İşyerlerine Uzmana Paket Servisi Yapılır Manisapasa Mh. Uzunyol Cd. No: 55 / MANİSA e-mail: esa.kebab4545@hotmail.com</p>
<p>ME BABA SOFRASI Şifalı Çiğdem ALO PAKET 0535 211 80 80 Tel: 0236 234 94 54 / Başpaçan Mah. İzmir Cd. No: 120 / Manisa</p>	<p>Aşmaaltı Kebap - Döner - Lahmacun Cafe Sera Yarı Çocuk Parkı Karşısı MANİSA www.asmaalti.com</p>
<p>CEREN ET GALERİ Böleni TÜRK EKAL 0533 521 86 04 Tel: 0236 234 94 54 / Başpaçan Mah. İzmir Cd. No: 120 / Manisa</p>	<p>KARAN Mehmet & Nuri KARAN Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANİSA Tel: 0236 231 73 82 Faks: 0236 238 25 38 Gsm: 0532 269 98 87 - 0533 494 87 48</p>
<p>SERAY Çeyiz Evi Senra - Recayit KOCABEKİRLER Tel: 0236 231 02 10 / No:20/B MANİSA Tel: 0236 231 02 08 Gsm: 0546 231 98 19 - 20</p>	<p>by nano Professional Detailing Akay AK 0553 112 68 91 Adres: 1. Anafartar Mah.1205 Sk.No. 12 Şehzadeler / MANİSA (Kütüphane Karşısı Kırsal Mandra Sokak)</p>
<p>YER 236 Çoklu Diner, Cafe Fatih YERKAZAN 0532 355 83 72 E-mail: yer236@hotmail.com Kacılı Mah. 5439 Sok No:3 Yunusemre/MANİSA</p>	<p>OTO NİHAT TOPTAN OTO YEDEK PARÇA Nihat EBRET K.T.S. 5399 Sk. No. 41/A Yunusemre/MANİSA Tel: 0535 233 11 80 / Faks: 0236 733 0038 Gsm: 0536 257 83 55</p>
<p>DEĞİŞİM EMLAKÇI - ELEKTRONİK TANIMLAMA - TESLİM - KAPATILMA SERVİS - FİNANSMAN SABAN ARPA E-mail: degisim.degi@hotmail.com</p>	<p>Yalınca Emlak Abidin YILDIRA Gsm: 0532 162 99 12 Mustafa SEVİK Gsm: 0536 563 62 94 Niğancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANİSA</p>



MANISA İÇİN havdi stada!

Hedef en iyi oyunla en yüksek puan



Manisa Futbol Kulübü Teknik Direktörü İsmail Ertekin, hafta sonunda MÜmin Özkasap Stadı'nda karşılaşacakları Sarıyer maçı öncesinde açıklamalarda bulundu. Şu anda lig de 4'te 4 yaptıkları için avantajlı pozisyonda olduklarını söyleyen Ertekin, "Bu avantajlı pozisyonumuzu hafta sonunda konuk edeceğimiz Sarıyer maçı kazanarak devam ettirmek istiyoruz. İçerde oynayacağımız bu maçı kazanmak ilk hedefimiz. Ortaya koyacağımız iyi mücadele ile kazanırsak, bundan hem Manisa Futbol Kulübü olarak bizler, hem taraftarlarımız, hem de yöneticilerimiz memnun olacaktır. Hafta sonunda güzel bir maç olacağını düşünüyorum ve tüm taraftarlarımızı hafta sonu kendilerini karşılaştığımız Sarıyer maçına bekliyoruz" diye konuştu.

Lig de şu ana kadar topladıkları 12 puan ve atılan 16 golle ilgili de açıklamalarda bulunan teknik direktör İsmail Ertekin, "Bu takımın kuruluş amacı zaten hem iyi futbol oynamak, hem de en yüksek puanlar almak. Şu ana kadar hedefe ulaştık. Henüz lig bitmedi. Bundan sonra da hedefe ulaşılması için gerekli tüm çabamızı sarf edeceğiz. Futbolcular, yöneticiler, bizler hep beraber. Sezon sonunda hedefe ulaştığımız zaman başarılız diyebiliriz. Ancak şu andaki tabloya baktığımızda başan kriteri neyse onu yakalamış durumdayız. Bunu da sezon boyunca devam ettirmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. ■ Erhan KASIRGA

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta şampiyonluğun en büyük adaylarından biri olan temsilcimiz Manisa Futbol Kulübü'nde rota Pazar günü saat 16.00'da MÜmin Özkasap Stadı'nda oynanacak olan Sarıyer maçına çevrildi. Düny yaptığı antrenmanla hazırlıklarını sürdüren Manisa Futbol Kulübü, Sarıyer'i mağlup ederek şampiyonluk yolunda 5'te 5 yapmak istiyor.

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta sezona oldukça iddialı başlayan ve ilk dört maçını kayıpsız geçerek şampiyonluk yarışında rakiplerine gözdağı veren Manisa Futbol Kulübü, Pazar günü saat 16.00'da MÜmin Özkasap Stadı'nda oynanacak olan Sarıyer maçına odaklandı. Sahadan galibiyetle ayrılıp 5'te 5 yapmak isteyen siyah beyazlılar, teknik direktörü İsmail Ertekin yönetiminde bugün gerçekleştirdiği antrenmanla hazırlıklarını sürdürdü. Manisa Futbol Kulübü'nde Pazar günü oynanacak olan Sarıyer maçı öncesinde saat ve cezalı futbolcular bulunmazken, hazırlıklar ise yarın yapılacak olan antrenmanla tamamlanacak.

KARŞILAŞMANIN HAKEMİ ALİM KANDEMİR

Pazar günü saat 16.00'da MÜmin Özkasap Stadı'nda oynanacak olan Manisa FK- Sarıyer maçı Alim Kandımir yönetecek. Kandımir'in yardımcılıklarını ise Suha Adıyaman ve Osman Baruk yapacak. Burak Olca ise dördüncü hakem olarak saha kenarında olacak. ■ Erhan KASIRGA

AKHİSARSPOR kupadan elendi

Ziraat Türkiye Kupası 3. Tur maçında geçen sezonun finalisti olan Akhisarspor, evinde ağırladığı Bayburt Özel İdare'ye normal süreli ve uzatmaları 0-0 biten müsabakada penaltılar sonucunda 4-2 mağlup olarak kupaya veda etti.

Akhisarspor, normal süresinde gol seki çıkmayan maçta penaltılara rakibine mağlup oldu.

Bu sonuç ile birlikte Ziraat Türkiye Kupası'nın son yıllardaki en fiş

Geçen sezon Süper Lig'de istediği sonuçları alamayarak 1. Lig'e düşen Akhisarspor, hedefleri yüksek tuttu. Teknik Patron Mehmet Altıparmak önderliğinde mücadele ettiği her kulvarda zirveyi hedefleyen Yeşil-Siyahlılar, ligde başarılı 6st sıralarda yer aldı. Ancak Manisa ekibi, Ziraat Türkiye Kupası'nda çok bir sonuç elde etti.

Kendisinden oldukça alt seviye bir ekip olan Bayburt Özel İdare ile oynadığı maçta hem kanat hem de forvet oyuncularının kaçırıldığı pozisyonlarla saş baş yolduran

HAKİM KARİYESİ
STAD: Spor Toto Akhisar Belediye
HAKİMLER: Hakan Üker xx, Hüseyin İsmail Dumaz xx, Erhan Erbay xx, Abdullahiye Lulac xx, Tolun xx, Uğur xx, Onur xx, İhsan xx (Baran dk. 302 xx), Ali Kaan xx, Emre xx (Nur xx, İhsan xx, Hacı xx (Erhan dk. 79 xx) BAYBURT xx, Ergin xx, Yusuf Emre xx, Alper xx, İsmail xx, Özgür Kalkan xx, Mustafa xx (Erhan dk. 55 xx), Bismil xx, Mahmut xx, Bülent xx, Aydemir xx, Sinan xx, Serhan dk. 104 xx, Mustafa ? (Barak dk. 92 xx) xx, Serhan dk. 105 ?, Taylan xx (Barak dk. 92 xx) Yeşil-Siyahlılar, ligde başarılı 6st sıralarda yer aldı. Ancak Manisa ekibi, Ziraat Türkiye Kupası'nda çok bir sonuç elde etti.

takımı olan ve bu yıl da aynı çıkışı hedefleyen Akhisarspor, seriyenin henüz başında defteri kapattı. Akt-go için artık önünde tutunabileceği tek dal olarak 1. Lig kaldı. ■ SPOR SERVİSİ



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

